

# Forsikringsavtale

**KOLLEKTIV ANSVARFORSIKRING**

**FOR MEDLEMMER  
TILKNYTTET  
Velforbundet**

**01.07.2010 - 30.06.2011**

## INNHALDSFORTEGNELSE

<b>1</b>	<b>Forsikringsavtalen</b>	<b>Side</b>
1.1	Omfang	3
1.2	Forsikringsvilkår	3
1.3	Sikkerhetsforskrifter	3
1.4	Forsikringssummer	4
1.5	Egenandeler	4
<b>2</b>	<b>Service</b>	
2.1	Løpende betjening	4
2.2	Skadebehandling	4
<b>3</b>	<b>Administrasjon</b>	
3.1	Administrative forhold	5
3.2	Regulering av forsikringsavtalen	6
3.3	Forfall/oppsigelse	6
3.4	Klagenemnd	6
3.5	Garantiordning	6

## 1 FORSIKRINGSAVTALEN

I tillegg til Forsikringsbevisets kap.1 består avtalen av:

- Forsikringsvilkårene
- Forsikringsavtaleloven (FAL) av 16.juni 1989
- Naturskadeforsikringsloven av 16. juni 1989
- Det øvrige lovverk med forskrifter

### 1.1 Omfang

Forsikringsavtalen gjelder for velforeninger tilknyttet Velforbundet, og omfatter følgende dekning:

**Rettslig erstatningsansvar** (avtalesnr. 653160)

Forsikringen omfatter det rettslige erstatningsansvaret som den enkelte velforening kan komme i, i henhold til norsk erstatningsrett, med de begrensninger som fremgår av forsikringsvilkårene.

### 1.2 Forsikringsvilkår

For avtalen gjelder forsikringsvilkår V2010-1

### 1.3 Sikkerhetsforskrifter

I de respektive forsikringsvilkår som forsikringsavtalen består av, er det inntatt særskilte krav til sikring, beskyttelse og andre tiltak som må være oppfylt. Brudd på disse bestemmelser kan medføre reduksjon eller bortfall av erstatning etter skade. (Jfr.FAL § 4-8).

### 1.4 Forsikringssummer

For ansvarsforsikringen gjelder følgende forsikringssummer:  
Inntil kr 10 mill. pr. skade og samlet pr. forsikringsår.

### 1.5 Egenandeler

<u>Dekningsområde</u>	<u>Egenandel</u>
Ansvarsforsikring	kr 10 000,-

## 2 SERVICE

### 2.1 Løpende betjening

Spørsmål rundt ordningen kan rettes til Velforbundet på telefon eller Kundeservice i KLP Skadeforsikring AS på telefon 22 03 78 70, eller pr e-post: [servicesalg@klp.no](mailto:servicesalg@klp.no).

### 2.2 Skademelding og skadebehandling

Melding om skade skal gis uten ugrunnet opphold:

Dagtid: Oppgjørsavdelingen  
Tlf: 22 03 79 51  
Fax: 22 03 35 50  
E-post: [klpskade@klp.no](mailto:klpskade@klp.no)

Kveld/ helg: Vakttelefon KLP Skadeforsikring AS  
Tlf: 22 08 02 15

Velet melder skade pr telefon, telefaks eller e-post til KLP Skadeforsikring AS. Skademeldingsskjema ligger på [www.klp.no](http://www.klp.no)

Utenom ordinær åpningstid meldes skade til vår døgnbemannede vakttelefon.

Personskader skal også meldes politiet.

Skader som ikke er meldt innen ett år, dekkes ikke av forsikringen, jfr. FAL § 8-5.

## 1 ADMINISTRASJON

### 3.1 Administrative forhold

<b>Velforbundet</b>	
Telefon	09685
E-post	<a href="mailto:post@dittvel.no">post@dittvel.no</a>
WEB	<a href="http://www.dittvel.no">www.dittvel.no</a>

<b>KLP Skadeforsikring AS</b>	
Telefon	22 03 78 70
E-post	<a href="mailto:servicesalg@klp.no">servicesalg@klp.no</a>
WEB	<a href="http://www.klp.no">www.klp.no</a>

### **3.2 Regulering av Forsikringsavtalen**

Forsikringsavtalen reguleres årlig av partene og løper inntil den blir sagt opp.

### **3.3 Forfall/oppsigelse**

Forsikringsavtalen gjelder fra 31.12.2008 - kl. 00.00 og gjelder frem til og med 31.12.2009. Ved utløpet av forsikringstiden, fornyes avtalen automatisk for nye 12 måneder dersom den ikke blir sagt opp. Frist for eventuell oppsigelse er 1 måned fra den dag KLP Skadeforsikring AS har sendt ordinært premievarsel (Jf. FAL. §3-2).

### **3.4 Klagenemnd**

Dersom det oppstår uenighet mellom Norges Velforbund og KLP Skadeforsikring AS ved behandlingen av en sak, og dette ikke blir avklart gjennom vanlig saksbehandling, kan saken bringes inn for en nemnd, som oppnevnes ved behov og som består av 3 personer, èn representant for Norges Velforbund, èn representant for KLP Skadeforsikring AS, og èn uavhengig jurist som formann. Nemnda har til oppgave å uttale seg i klagesaker over avgjørelser som KLP Skadeforsikring AS har tatt i saker som gjelder skade, oppgjør, m.v.

### **3.5 Garantiordning**

I medhold av forskrift om skadeforsikringsforpliktelser av 22. januar 2007 § 1, gitt med hjemmel i lov 16. juni 1989 nr. 69 om forsikringsavtaler § 2-3 andre punktum og forskrift 22. desember 2006 nr. 1617 om garantiordning for skadeforsikring § 3-1, opplyses om at forsikringen er

omfattet av Garantiordningen for skadeforsikring som er regulert i forskrift av 22. desember 2006 nr. 1617 om garantiordning for skadeforsikring